Indicação Nº 272 /2017.
Realizar reparo no asfalto da Rua Eunice Aparecida Baroni, cruzamento com a Estrada da Boiada, no estreitamento, nas proximidades do nº16 no Bairro Country Club.
Senhor Presidente

Considerando reivindicações da comunidade do Bairro Country Club referente à dificuldade de trafegar no trecho do estreitamento da Rua Eunice Aparecida Baroni que se encontra esburacadas, dificultando a passagem dos carros e causando transito no local;
Considerando a via de acesso estreito (2,2 m largura máxima) na altura do nº 16, ocasionando desconforto aos veículos que transitam nesse local, os buracos estão impossibilitando a passagem, não tendo como desviar devido ao estreitamento;
O Vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a secretaria competente tome as devidas providências para resolver a situação da rua, garantindo segurança aos munícipes.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação da comunidade.

           Valinhos, 01 de Fevereiro de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB